Užsakovo nuosavybėn, o Užsakovas įsipareigoja priimti gaminius ir atsiskaityti už juos Sutartyje nustatyta  
tvarka. 
1.2. Nuosavybės teisė į gaminius Pardavėjui išlieka tol, kol Užsakovas nesumoka visos Sutartyje numatytos 
sumos. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
2.1. Sutarties kaina yra 12.500,00 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct.) be PVM, PVM sudaro 
21%, t.y. 2.625,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai, 00 ct.). Sutarties kaina su PVM yra 
15.125,00 Eur (penkiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki eurai, 00 ct.).         
2.2. Šalys susitaria, kad Sutarties kaina gali keistis, jeigu Užsakovas pasirinktų kitus nei numatyta 
medžiagas/furnitūrą/įrangą, norėtų reikšmingai pakeisti gaminio projektą ar papildyti užsakymą naujais 
gaminiais ar gaminiu.  
2.3. Pradinė įmoka avansas yra (20%) 3.025,00 EUR (trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai, 00 ct.). 
Avansas yra sumokamas pasirašius sutartį ne vėliau kaip per 2.d.d. Jeigu Užsakovas avansą sumoka vėliau 
kaip per 2 d.d., Pardavėjas turi teisę vienašališkai pakeisti 3.1 punkte numatytą baldų pagaminimo terminą. 
2.4. Likusią dalį 12.100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct.) už pristatytus ir sumontuotus 
gaminius Užsakovas sumoka ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo PVM sąskaitos - faktūros išrašymo 
dienos.  
2.5. Į gaminio kainą įskaitomas brėžinių parengimas, pakoregavimas, suderinimas, gaminio pagaminimas,